

Bunker43 ApS

Rantzausgade 41
9000 Aalborg

CVR-nr. 36 68 65 10

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. november 2020

Kristian Maul
dirigent



LN Erhverv

- en del af LandboNords
ØkonomiRådgivning

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Balance 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bunker43 ApS
Rantzausgade 41
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 68 65 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 18. marts 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Kristian Kondrup Maul, direktør

Revisor

LN Erhverv
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af innovative og digitale løsninger til procesoptimering og produktudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 298.045, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 700.247.

I regnskabs året er der brugt betydeligt ressourcer på at udvikle en ny platform, som kan bruges til indsamling og håndtering af data fra sensorer m.v.

I forbindelse med COVID-19 har selskabet udviklet produktet Cleana, som bygger på teknologien i platformen. En Cleana er en intelligent håndspritstander, som tæller antal personer og hvor mange der har brugt håndsprit.

Der er igangsat produktion af Cleana standeren i 3. kvartal 2020.

Resultatet er påvirket af COVID-19 og anses på baggrund heraf som acceptabelt. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		695.837	849.400
Personaleomkostninger	1	-345.372	-483.925
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.294	-20.489
Resultat før finansielle poster		338.171	344.986
Finansielle indtægter	2	1.020	569
Finansielle omkostninger		-11.912	-5.911
Resultat før skat		327.279	339.644
Skat af årets resultat	3	-29.234	-71.487
Årets resultat		298.045	268.157
Overført til øvrige lovpligtige reserver		522.192	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	46.103
Overført resultat		-224.147	222.054
		298.045	268.157

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		669.477	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>669.477</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		21.352	33.646
Materielle anlægsaktiver		<u>21.352</u>	<u>33.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>690.829</u>	<u>33.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.275	502.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.550
Andre tilgodehavender		86.681	0
Udskudt skatteaktiv		0	205
Selskabsskat		117.266	0
Tilgodehavender		<u>387.222</u>	<u>522.411</u>
Likvide beholdninger		<u>428.999</u>	<u>466.645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>816.221</u>	<u>989.056</u>
Aktiver i alt		<u>1.507.050</u>	<u>1.022.702</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		49.000	10.000
Reserve for iværksætterselskab		0	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		522.192	0
Overført resultat		129.055	342.202
Egenkapital		<u>700.247</u>	<u>402.202</u>
Hensættelse til udskudt skat		146.277	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>146.277</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.694	85.637
Selskabsskat		0	74.316
Anden gæld		583.832	460.547
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>660.526</u>	<u>620.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>660.526</u>	<u>620.500</u>
Passiver i alt		<u>1.507.050</u>	<u>1.022.702</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	156.905	253.699
Pensioner	7.476	22.705
Andre omkostninger til social sikring	5.302	7.067
Andre personaleomkostninger	175.689	200.454
	345.372	483.925
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	<hr/>	<hr/>
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.020	569
	1.020	569
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-117.266	74.316
Årets udskudte skat	146.482	-205
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18	-2.624
	29.234	71.487
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bunkeren Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.390, i alt t.kr 10.170.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.